
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 43 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME MATAHARI  (rpr 0874.885.659)

  1 0001 - 0A
    48.0

   218.66    121.38      0.00      0.00    120.00    460.04      0.00      0.00    460.04

  2 0002 - 0B
    48.0

   218.66    121.38      0.00      0.00    120.00    460.04      0.00      0.00    460.04

  3 0102 - 1A
    51.0

   232.33    121.38      0.00      0.00    127.50    481.21      0.00      0.00    481.21

  4 0101 - 1B
    51.0

   232.33    121.38      0.00      0.00    127.50    481.21      0.00      0.00    481.21

  5 0202 - 2A
    51.0

   232.33    121.38      0.00      0.00    127.50    481.21      0.00      0.00    481.21

  6 0201 - 2B
    51.0

   232.33    121.38      0.00      0.00    127.50    481.21      0.00      0.00    481.21

  7 0302 - 3A
    65.0

   296.11    121.38      0.00      0.00    162.50    579.99   -347.74      0.00    232.25

  8 0301 - 3B
    37.0

   168.55    121.38      0.00      0.00     92.50    382.43      0.00      0.00    382.43

  9 0402 - 4A
    51.0

   232.33    121.38      0.00     96.00    127.50    577.21      0.00      0.00    577.21

 10 0401 - 4B
    51.0

   232.33    121.38      0.00      0.00    127.50    481.21      0.00      0.00    481.21

 11 0502 - 5A
    51.0

   232.33    121.38      0.00      0.00    127.50    481.21      0.00      0.00    481.21

 12 0501 - 5B
    51.0

   232.33    121.38      0.00      0.00    127.50    481.21      0.00      0.00    481.21

 13 0602 - 6A
    65.0

   296.11    121.38      0.00      0.00    162.50    579.99      0.00      0.00    579.99

 14 0601 - 6B
    37.0

   168.55    121.38      0.00      0.00     92.50    382.43      0.00      0.00    382.43

 15 0702 - 7A
    51.0

   232.33    121.38      0.00      0.00    127.50    481.21      0.00      0.00    481.21

 16 0701 - 7B
    51.0

   232.33    121.38      0.00      0.00    127.50    481.21      0.00      0.00    481.21

 17 0802 - 8A
    51.0

   232.33    121.38      0.00      0.00    127.50    481.21      0.00      0.00    481.21

 18 0801 - 8B
    51.0

   232.33    121.38      0.00      0.00    127.50    481.21      0.00      0.00    481.21

 19 0901 - 9AB
    88.0

   400.88    121.38      0.00      0.00    220.00    742.26      0.00      0.00    742.26

007 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -752.26      0.00   -752.26

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   4555.48   2306.22      0.00     96.00   2500.00   9457.70      0.00      0.00   8357.70

te verdelen bedrag   4555.39   2306.10      0.00     96.00   2500.00   9457.49      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.09      0.12      0.00      0.00      0.00      0.21      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven (aandelen #/1.000)
S  2 alle privatieven (aantal #/19)
S  3 water en zout (teller)
     verdeling van 1550.61 Euro is uitgesteld
S  4 private kosten
S  5 reservefonds volgens aandelen #/1000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 43 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME MATAHARI  (rpr 0874.885.659)

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 43 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME MATAHARI

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 438919/10/2022 600000 private kost Peel-declerck, deur berging & Wc sleept      48.00 S 4 - P 9
 440219/10/2022 600000 private kost Peel herstel slepende deur      48.00 S 4 - P 9
 434713/07/2022 601005 verzekering diversen AG Bonus     281.16 S 1
 434408/07/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     386.00 S 1
 437931/08/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus afrekening 10/8/21-3/8/22       0.74 S 1
 439210/10/2022 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     762.00 S 1
 436331/07/2022 603001 reiniging Vermoclean 07/22     358.80 S 1
 437731/08/2022 603001 reiniging Vermoclean, 08/22     358.72 S 1
 439030/09/2022 603001 reiniging vermoclean 09/22     319.60 S 1
 439731/10/2022 603001 reiniging vermoclean  10/22     282.11 S 1
 440330/11/2022 603001 reiniging Vermoclean 11/22     290.75 S 1
 441928/12/2022 603001 reiniging Vermoclean 12/22     280.59 S 1
 441319/12/2022 604004 lift technische controle BTV periodieke keuring     153.74 S 1
 435225/07/2022 605100 syndicus 07/2022     384.35 S 2
 437425/08/2022 605100 syndicus 08/22     384.35 S 2
 438325/09/2022 605100 syndicus 09/22     384.35 S 2
 438725/10/2022 605100 syndicus 10/22     384.35 S 2
 439825/11/2022 605100 syndicus 11/22     384.35 S 2
 441225/12/2022 605100 syndicus 12/22     384.35 S 2
 436226/07/2022 606001 water Farys afrekening     565.61 S 3
 440403/12/2022 606001 water Farys voorschot     985.00 S 3
 442030/12/2022 608000 bankkosten KBC beheerskosten     274.00 S 1
 441122/12/2022 609001 verlichting lampen en controles 2022      53.48 S 1
 438529/09/2022 610000 gemene delen - intern Van Gils ,plaatsen& nazien meeuwenpinnen    1125.60 S 1
 438822/10/2022 611000 gevels en daken Van Gils, reinigen hoofddak      84.70 S 1
 437810/09/2022 614000 algemene vergadering St James 10.09.22     107.20 S 1
 440815/12/2022 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2500.00 S 5
 442531/12/2022 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 3    1550.61 S 16
 442531/12/2022 700000 afrekening A 43    9457.49 S 16

totalen 11290.00 11290.00

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven (aandelen #/1.000)    4555.39 S 1
                    S 2  alle privatieven (aantal #/19)    2306.10 S 2
                    S 3  water en zout (teller)    1550.61 S 3
                    S 4  private kosten      96.00 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen #/1000    2500.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   11008.10

totalen 11008.10 11008.10

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      96.00
601005 verzekering diversen assurance     281.16
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1147.26
603001 reiniging nettoyage    1890.57
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     153.74
605100 syndicus syndic    2306.10
606001 water eau    1550.61
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage      53.48
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    1125.60
611000 gevels en daken façades et toitures      84.70
614000 algemene vergadering réunion générale     107.20
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2500.00
700000 afrekening décompte   11008.10

totalen 11289.26 11289.26

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   15950.00100000 werkingfonds
Fourneaux p3     850.00 434201/07/2022
Beckers BV p7    1100.00 442431/12/2022
nieuw saldo   15700.00

vorig saldo       4.01102000 afrondingen
A 43       0.21 442531/12/2022
nieuw saldo       4.22

vorig saldo   51961.37151000 reservefonds
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 43 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME MATAHARI

periodieke bijdrage    2500.00 440815/12/2022
nieuw saldo   54461.37

vorig saldo    1097.73191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    2308.84207000 Stormschade 25/9/20
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 3    1550.61 442531/12/2022
nieuw saldo    1550.61
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 43 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME MATAHARI

zichtrekening              BE42 4753 2475 0154

2022/037 saldo vorige periode    2868.87
 434508/07/2022 2022/037 electriciteit algemeen     ref 4344     386.00    3172.00
 434813/07/2022 2022/038 verzekering diversen       ref 4347     281.16    3150.03
 434921/07/2022 2022/039 uw betaling A 42                        P 13    1000.53    4150.56
 435022/07/2022 2022/040 uw betaling A 42                        P 19    1285.68    5436.24
 435122/07/2022 2022/040 uw betaling A 42                        P 8     660.31    6096.55
 435325/07/2022 2022/041 syndicus                   ref 4352     384.35    5712.20
 435425/07/2022 2022/041 uw betaling A 42                        P 15     859.13    6571.33
 435526/07/2022 2022/042 uw betaling A 42                        P 11    1375.91    7947.24
 435627/07/2022 2022/043 uw betaling A 42                        P 16    1063.29    9010.53
 435729/07/2022 2022/044 uw betaling A 42                        P 10     801.71    9812.24
 435830/07/2022 2022/045 uw betaling A 42                        P 3     470.25   10282.49
 435930/07/2022 2022/045 uw betaling A 42                        P 5     814.47   11096.96
 436002/08/2022 2022/046 uw betaling A 42                        P 6     935.69   12032.65
 436104/08/2022 2022/047 uw betaling A 42                        P 4     827.23   12859.88
 436405/08/2022 2022/048 water                      ref 4362     565.61   12294.27
 436505/08/2022 2022/048 reiniging                  ref 4363     358.80   11935.47
 436608/08/2022 2022/049 uw betaling A 42                        P 1     994.24   12929.71
 436710/08/2022 2022/050 uw betaling A 42                        P 7    1013.29   13943.00
 436810/08/2022 2022/050 uw betaling A 42                        P 17     973.97   14916.97
 436910/08/2022 2022/050 uw betaling                             P 3     639.64   15556.61
 437011/08/2022 2022/051 uw betaling A 42                        P 2     864.38   16420.99
 437112/08/2022 2022/052 uw betaling A 42                        P 12     927.12   17348.11
 437215/08/2022 2022/053 uw betaling A 42                        P 18     903.79   18251.90
 437322/08/2022 2022/054 uw betaling A 42                        P 14     724.11   18976.01
 437525/08/2022 2022/055 syndicus                   ref 4374     384.35   18591.66
 437605/09/2022 2022/056 reiniging                  ref 4363     358.72   18232.94
 438010/09/2022 2022/057 algemene vergadering       ref 4378     107.20   18125.74
 438115/09/2022 2022/058 uw betaling A 42                        P 9    1091.07   19216.81
 438216/09/2022 2022/059 electriciteit algemeen     ref 4379       0.74   19217.55
 438425/09/2022 2022/060 syndicus                   ref 4383     384.35   18833.20
 438629/09/2022 2022/061 gemene delen - intern      ref 4385    1125.60   17707.60
 439105/10/2022 2022/062 reiniging                  ref 4390     319.60   17388.00
 439310/10/2022 2022/063 electriciteit algemeen     ref 4392     762.00   16626.00
 439425/10/2022 2022/064 syndicus                   ref 4387     384.35   16241.65
 439525/10/2022 2022/064 gevels en daken            ref 4388      84.70   16156.95
 439627/10/2022 2022/065 private kost               ref 4389      48.00   16108.95
 439908/11/2022 2022/066 reiniging                  ref 4397     282.11   15826.84
 440025/11/2022 2022/067 syndicus                   ref 4398     384.35   15442.49
 440125/11/2022 2022/068 AG schaderegeling p11      49.43   15491.92
 440512/12/2022 2022/069 private kost               ref 4402      48.00   15443.92
 440612/12/2022 2022/069 reiniging                  ref 4403     290.75   15153.17
 440712/12/2022 2022/069 uitbetaling schade                      P 22      49.43   15103.74
 440915/12/2022 2022/070 naar reservefondsrekening    2500.00   12603.74
 441016/12/2022 2022/071 water                      ref 4404     985.00   11618.74
 441422/12/2022 2022/072 lift technische controle   ref 4413     153.74   11465.00
 441522/12/2022 2022/072 verkeerde betaling aan BTI     153.74   11311.26
 441625/12/2022 2022/073 syndicus                   ref 4412     384.35   10926.91
 441727/12/2022 2022/074 verlichting                ref 4411      53.48   10873.43
 441829/12/2022 2022/075 vereffening <450>      38.00   10835.43
 442130/12/2022 2022/076 reiniging                  ref 4419     280.59   10554.84
 442230/12/2022 2022/076 bankkosten                 ref 4420     274.00   10280.84

totalen 18557.14 11531.17

reservefondsrekening       BE84 4753 2475 0659

2022/002 saldo vorige periode   51961.37
 440915/12/2022 2022/002 van zichtrekening    2500.00   54461.37

totalen 2500.00 0
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activa passiva31/12/2022

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 43 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME MATAHARI

140000 onterechte boeking 153.74 100000 werkingfonds 15700.00
400000 eigenaars 9109.96 101000 reserves op WF 1232.10
491000 uitgestelde kosten 1550.61 102000 afrondingen 4.22
501000 zichtrekening 10280.84 106000 intresten werkingsfonds
503000 reservefondsrekening 54461.37 151000 reservefonds 54461.37

191000 exploitatie koud water 1097.73
207000 Stormschade 25/9/20 2308.84
410000 vroegere eigenaars 752.26
* afgerekende kosten

75556.52 75556.52

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 43 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME MATAHARI

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 33                  386.46
12/02/2018 uw betaling A 33              386.46
30/06/2018 A 34                 1025.73
29/08/2018 uw betaling A 34             1025.73
31/12/2018 A 35                  274.80
25/02/2019 uw betaling A 35              274.80
30/06/2019 A 36                  910.39
28/08/2019 uw betaling A 36              910.39
31/12/2019 A 37                  403.26
17/02/2020 uw betaling A 37              403.26
30/06/2020 A 38                  893.05
27/08/2020 uw betaling A 38              893.05
31/12/2020 A 39                  398.59
12/02/2021 uw betaling A 39              398.59
30/06/2021 A 40                 1058.47
30/08/2021 uw betaling A 40             1058.47
31/12/2021 A 41                  429.29
11/02/2022 uw betaling A 41              429.29
30/06/2022 A 42                  994.24
08/08/2022 uw betaling A 42              994.24
31/12/2022 A 43                  460.04

  1 0001 - 0A
S1 alle privatieven (aandelen #/1.000)                    
     4555.39 * 48.00/1000.00 =                      218.66
S2 alle privatieven (aantal #/19)                         
     2306.10 * 1.00/19.00 =                         121.38
S3 water en zout (teller)                                 
      verdeling van 1550.61 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     2500.00 * 48.00/1000.00 =                      120.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     460.04
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2022 :                   460.04
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 33                  386.46
15/02/2018 uw betaling A 33              386.46
30/06/2018 A 34                  976.84
28/08/2018 uw betaling A 34              976.84
31/12/2018 A 35                  274.80
26/02/2019 uw betaling A 35              274.80
30/06/2019 A 36                  888.66
30/08/2019 uw betaling A 36              888.66
31/12/2019 A 37                  403.26
18/02/2020 uw betaling A 37              403.26
30/06/2020 A 38                  780.23
27/08/2020 uw betaling A 38              780.23
31/12/2020 A 39                  398.59
12/02/2021 uw betaling A 39              398.59
30/06/2021 A 40                  950.85
31/08/2021 uw betaling A 40              950.85
31/12/2021 A 41                  429.29
11/02/2022 uw betaling A 41              429.29
30/06/2022 A 42                  864.38
11/08/2022 uw betaling A 42              864.38
31/12/2022 A 43                  460.04

  2 0002 - 0B
S1 alle privatieven (aandelen #/1.000)                    
     4555.39 * 48.00/1000.00 =                      218.66
S2 alle privatieven (aantal #/19)                         
     2306.10 * 1.00/19.00 =                         121.38
S3 water en zout (teller)                                 
      verdeling van 1550.61 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     2500.00 * 48.00/1000.00 =                      120.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     460.04
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2022 :                   460.04
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 33                  404.14
13/02/2018 uw betaling A 33              404.14
30/06/2018 A 34                  912.02
28/08/2018 uw betaling A 34              912.02
31/12/2018 A 35                  285.38
25/02/2019 uw betaling A 35              285.38
30/06/2019 A 36                  839.00
02/09/2019 uw betaling A 36              839.00
31/12/2019 A 37                  421.22
18/02/2020 uw betaling A 37              421.22
30/06/2020 A 38                  730.33
01/09/2020 uw betaling A 38              730.33
31/12/2020 A 39                  416.53
16/02/2021 uw betaling A 39              416.53
30/06/2021 A 40                  966.33
30/08/2021 uw betaling A 40              966.33
31/12/2021 A 41                  449.09
28/02/2022 uw betaling A 41              449.09
18/03/2022 kostenaandeel 01/01/          639.64
30/06/2022 opname in A 42        639.64
30/06/2022 A 42                  470.25
01/07/2022 kostendeel 1/1-18/3   639.64
30/07/2022 uw betaling A 42              470.25
10/08/2022 uw betaling                   639.64
31/12/2022 A 43                  481.21

  3 0102 - 1A
